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Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia
Nr sprawy KZGW/KCP/46/2021

Produkcja autorskich puzzli edukacyjnych

PRODUKCJA | SUKCESYWNA DOSTAWA
Naktad catkowity: 2500 sztuk puzzli dostarczanych w dwdéch dostawach.

e | dostawa: 250 szt. do KZGW (Warszawa), w terminie do 10 dni roboczych od dnia
zawarcia umowy, nie pdzniej jednak niz do 31.03.2021 r.

e |l dostawa: 1650 szt. po 150 szt. do 11 regionalnych jednostek PGW Wody Polskie oraz
600 szt. do KZGW (Warszawa) r. w terminie do 20 dni roboczych od dnia zawarcia umowy,
nie pdézniej jednak niz do 16.04.2021 r.

OPAKOWANIE (pudetko)

a. Materiat wieko: tektura lita 1,5 mm, kaszerowana jednostronnie (projekt dostarczony
przez zamawiajgcego)

b. Materiat spod: tektura lita 1,5 mm, kaszerowana jednostronnie (projekt dostarczony
przez zamawiajgcego)

c.  wymiary: 270 mm x 185 mm x 30 mm (+/-10%)
druk wieko i spdd: kolor 4+0 (do kaszerowania)
pudetko zabezpieczone przed otwarciem stickerami (naklejka zabezpieczajaca okragta,
przezroczysta), $ciggane bez uszkodzen pudetka.

ZAWARTOSC OPAKOWANIA (puzzle)
a) maksymalnie 260 elementdéw (minimum 120), indywidualny projekt dostarczony przez
Zamawiajacego;
b) materiat: tektura lita min 1,5 mm, kaszerowana papierem kredowym 170 gram/m?2,
powleczonym folig mat;
c) druk: kolor 4+0.

SPOSOB PRZEKAZYWANIA MATERIALOW DO DRUKU

Projekt graficzny puzzli oraz pudetka zostanie dostarczony Wykonawcy przez
Zamawiajgcego za posrednictwem poczty elektronicznej na adres wskazany przez
Wykonawce, po otrzymaniu od Wykonawcy makiety graficznej.

INSERT

W ramach przedmiotu umowy Wykonawca wtozy do $rodka pudetka insert w ilosci 3
sztuk torebek z nasionkami.
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POTWIERDZENIE DOSTAWY

Potwierdzeniem dostawy bedzie podpisany przez Zamawiajgcego koricowy protokot

odbioru bez zastrzezen, sporzgdzony na podstawie czgstkowych protokotéw

przekazania, o ktérych jest mowa w Umowie zatgczonej do niniejszego postepowania
PLATNOSCI

Ptatnosc¢ za wykonanie ustugi bedzie dokonana przelewem na rachunek Wykonawcy

podany na fakturze VAT w terminie 21 dni od dnia otrzymania prawidtowo

wystawionej faktury.

OPAKOWANIE ZBIORCZE
Po 10 sztuk w paczce.

ADRESY DOSTAWY

1. Agata Derylak, Krajowy Zarzad Gospodarki Wodnej, ul. Zelazna 59a, 00-848 Warszawa,
agata.derylak@wody.gov.pl;

2. Urszula Tomon, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Zarzecze 13B03-
194 Warszawa, urszula.tomon@wody.gov.pl;

3. Agnieszka Gietazyn-Sasimowicz, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Biatymstoku, ul.
Branickiego 17A,15-085 Biatystok, agnieszka.gielazyn-sasimowicz@wody.gov.pl;

4. Edyta Rynkiewicz, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, al. Adama
Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz, Edyta.Rynkiewicz@wody.gov.pl;

5. Bogustaw Pinkiewicz, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Gdansku, ul.
Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdansk, boguslaw.pinkiewicz@wody.gov.pl;

6. Linda Hofman, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Gliwicach, ul. Sienkiewicza 2, 44-
100 Gliwice: lhofman@wody.gov.pl;

7. Magdalena Gala, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Marszatka J.
Pitsudskiego 22, magdalena.gala@wody.gov.pl;

8. Jarostaw Kowalczyk, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul. Leszka Czarnego
3, 20-610 Lublin, Jaroslaw.Kowalczyk@wody.gov.pl;

9. Beata Zota, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Poznaniu, ul. Chlebowa 4/8, 61-003
Poznan, beata.zola@wody.gov.pl;

10. Krzysztof Gwizdak, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza
17B; 35-103 Rzeszéw, Krzysztof.Gwizdak@wody.gov.pl;

11. Iga Pawicka, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Tama Pomorzanska
13A, 70-030 Szczecin, iga.pawicka@wody.gov.pl;

12. Anna Tarka, Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej we Wroctawiu, ul. Norwida 34, 50-950
Wroctaw, anna.tarka@wody.gov.pl.
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